AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE INABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 006/2024

OBJETO: Chamamento Público para Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de
serviços médicos, para complementar o regime de plantão presencial semanal e finais de semana
/ feriados, no âmbito da Unidade de Pronto Atendimento "UPA" (Sito a Rua Osvaldo Cruz, nº
2097, Jardim América, Guaíra/PR), conforme Lei Municipal nº 2019/2017 e nos termos e
condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, representado pela Comissão Permanente de
Licitações, estabelecida pela Portaria nº 143/2024 de 26/03/2024, comunica àqueles interessados
que a empresa S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA, registrada sob o CNPJ nº 44.870.255/0001-80,
foi considerada INABILITADA. Tal decisão se deu em virtude da ausência de apresentação de
toda a documentação comprobatória requerida, especialmente no que tange aos documentos
referidos nas alíneas “b” e "c" do subitem 09.04 do item 09 do edital.

Este Aviso será divulgado pelo site www.guaira.pr.gov.br link “Chamamento Público” e no Diário
Oficial dos Municípios site: www.diariooficial.com.br/amp. Demais informações: no Departamento
de Compras e Licitações do Município de Guaíra, de segunda a sexta-feira, em horário normal de
expediente. Fone (44) 3642-9924 – e-mail compras@guaira.pr.gov.br.

Publique-se.

Guaíra (PR), em 01 de agosto de 2024.

Marcelo Celestrino
Comissão Permanente de Licitações

http://www.guaira.pr.gov.br/
http://www.diariooficial.com.br/amp
mailto:compras@guaira.pr.gov.br

		2024-08-01T17:10:24-0300
	MARCELO CELESTRINO:053.960.829-76 1